
«О назначении публичных слушаний 
по вопросу предоставления 
разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного 
участка, расположенного по адресу: 
Республика Татарстан, Заинский 
муниципальный район, г. Заинск, ул. 
Интернационалистов, 37» 
 

В целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьей 39 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета города 
Заинска Заинского муниципального района от 15.11.2018г. № 130 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний 
(общественных обсуждений) в городе Заинске Заинского муниципального 
района Республики Татарстан», Уставом города Заинска Заинского 
муниципального района 

 

постановляю: 
 

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 16:48:060104:76, общей площадью 800,0 кв. м (с разрешенного вида 
использования – индивидуальное жилищное строительство) на разрешенный 
вид использования – ведение огородничества, расположенного по адресу: 
Республика Татарстан, Заинский муниципальный район, г. Заинск, ул. 
Интернационалистов, 37 - 27.03.2023г. в 16.00. 
2. Определить:  
2.1. Место проведения: РТ, г. Заинск, ул. Крупской, д.6, малый зал; 
2.2. Адрес, по которому могут представляться предложения и замечания по 
обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях 
с правом выступления: г. Заинск, ул. Крупской, д.6, кабинет №15 (в будние дни 
– с 8.00 до 17.00). 
3. Организационному отделу Совета города Заинска Заинского 
муниципального района: 

ГЛАВА ГОРОДА ЗАИНСКА 
ЗАИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЗӘЙ ШӘҺӘРЕ БАШЛЫГЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

________________ г. Заинск №____________ 

 

Документ создан в электронной форме. № 02 от 06.03.2023. Исполнитель: Исламова Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.03.2023 14:04



3.1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке. 
3.2. Обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний. 
3.3.  Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в 
установленном порядке. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава города Заинска                                                                        Р.Г. Каримов 
 
 
 
P.P. Исламова  
3 47 87 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 02 от 06.03.2023. Исполнитель: Исламова Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.03.2023 14:04


